2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.10.2017г.                                                                                                        № 1067
«О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.03.2015 года №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года №132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.03.2015 г. №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение» с изменениями от 06.05.2015 г. №140, от 15.07.2015 г. №220, от 15.10.2015 г. №  396, от 14.12.2015 г. №533 , от 23.03.2016 г. №246, от 27.04.2016 г. №431, от 10.08.2016 г. №784, от 18.10.2016 г. №1028, от 09.12.2016 г. №1206, от 09.03.2017 г. № 151, от 06.04.2017 г. №206, 16.05.2017 г. №303, от 30.05.2017 г. №361, от 03.07.2017 г. № 522, от 06.09.2017 г. № 869, от 22.09.2017 г. №949  следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 2.9 раздел 2 Подпрограммы 1 Приложения №1 к муниципальной программе «Перечень Подпрограмм и  основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение» следующего содержания
	2.9
	Строительный контроль за строительно-монтажными работами объекта строительства: «Газоснабжение индивидуальных домов пос. Озерки Выборгского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, муниципальное образование «Приморское городское поселение», пос. Озерки (41 км трассы Зеленогорск – Приморск - Выборг)»
	Первый заместитель

главы администрации
	2017
	2017
	- комплекс контрольно-проверочных мероприятий, обеспечивающих выполнение работ в полном соответствии с нормами и требованиями ремонтных работ, в заданные сроки, в полном объеме и с высоким качеством

1.2. Изложить в новой редакции п. 1.8 раздела 1 подпрограммы 1 Приложения №2 к муниципальной программе «Перечень Подпрограмм и  основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение»:
	1.8
	Актуализация схемы теплоснабжения МО «Приморское городское поселение»
	Первый заместитель главы администрации
	2017
	2017
	124,0

	124,0

1.3. Дополнить п. 2.9. раздела 2 подпрограммы 1 Приложения №2 к муниципальной программе «Перечень Подпрограмм и  основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение», следующего содержания:

	2.9
	Строительный контроль за строительно-монтажными работами объекта строительства: «Газоснабжение индивидуальных домов пос. Озерки Выборгского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, муниципальное образование «Приморское городское поселение», пос. Озерки (41 км трассы Зеленогорск – Приморск - Выборг)»
	Первый заместитель главы администрации
	2017
	2017
	26,0

	26,0

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Кузнецова Г.А., Карнаухова Н.А
[image: image1.png]